МБОУ «Базковская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

31.08.2018  года         № 250

ст. Базковская

О возложении ответственности

за защиту персональных данных

В соответствии с Законом РФ №152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006г. в целях

обеспечения защиты прав и свобод человека и гражданина при обработке его

персональных данных в ходе применения электронных журналов и дневников в

образовательном процессе МБОУ «Базковская СОШ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить персональную ответственность за защиту персональных данных в полном

объёме обрабатываемых в ходе применения электронных журналов и дневников в МБОУ

«Базковская СОШ», на А. В. Решетина, администратора информационной системы

«Дневник.ру» на 2018/2019 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________________/С. И. Романова/

С приказом ознакомлен: _________ ___________ /А. В.